

4 soveværelse Byhus til salg i Orihuela Costa, Alicante

450.000€



Oplev dit drømmetilflugtssted i Orihuela Costa, i det eftertragtede område Las Filipinas i Villamartín! Dette elegante uafhængige hus tilbyder et liv i luksus og komfort i et uforlignelig middelhavsmiljø, kun 10 minutter fra alle Orihuela Costas strande. Med et imponerende areal på 213 kvadratmeter og beliggende på en 470 kvadratmeter stor grund er denne bolig et sandt udendørs paradys. Nyd et omfattende 383 kvadratmeter ydre, der inkluderer en frodig have, flere terrasser til afslapning i solen og en 23 kvadratmeter privat pool, perfekt til at køle af på varme sommerdage. Derudover er der for nylig blevet tilføjet et ekstra rum på cirka 40 kvadratmeter med et fuldt udstyret køkken, ideelt til din familie og sociale sammenkomster, hvilket bringer husets overfladeareal op på 253m², selvom denne ekstra plads mangler at blive legaliseret. Indeni finder du et design, der er nøje gennemtænkt for at tilbyde maksimal komfort. Huset har 3 store dobbeltværelser, med mulighed for at lave et fjerde soveværelse i stueplan, samt en 100 kvadratmeter stor kælder, der byder på et væld af muligheder: ekstra soveværelser, underholdningsrum mv. Med 2 komplette badeværelser og et toilet er komfort garanteret for hele familien. I stueetagen finder vi køkkenet, stue-spisestuen med udgang til solrig terrasse mod øst, badeværelse, soveværelse og endnu et værelse, der nu fungerer som kontor og spisestue, men kunne blive endnu et soveværelse. På øverste etage er der yderligere 2 soveværelser, et badeværelse og en terrasse. Denne ejendom er klar til at flytte ind i, med en øst-vest orientering, der tillader naturligt lys at komme ind hele dagen. Højt til loftet og finish af høj kvalitet tilføjer et strejf af elegance til hvert hjørne. Yderligere faciliteter inkluderer aircondition, varme, indbyggede skabe, vaskeri, opbevaringsrum og automatisk dør for nem parkering. Derudover vil du være omgivet af alle de nødvendige faciliteter, såsom offentlig transport, skoler, kendte golfbaner (Las Ramblas, Las Colinas osv.), indkøbscentre og supermarkeder inden for gåafstand (Mercadona 1 kilometer). Gå ikke glip af muligheden for at bo i denne eksklusive ejendom! Kontakt os nu og gør din middelhavsdrøm til virkelighed i Orihuela Costa.

🛏 4 soveværelser
📏 470m² Grundstørrelse

🚿 2 badeværelser
🏊 Svømmepøl

🏠 253m² Byg størrelse